COMUNE DI VALSTRONA
PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA
Via Roma, 54 — 28897 Valstrona
Tel.: 0323/87117 — Fax: 0323/87265

UFFICIO SEGRETERIA

Determinazione Nr. 87 del 28/06/2013

OGGETTO: liquidazione canone d' affitto sede della Protezione Civile 1° semesire
2013. CIG: XB408154F1

iL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 18.08.2000; Nr. 267 recante "Testo unico delle leggi suil’ordinamento
degli enti locali”; '

Visto I'art. 4 comma 2 del D.Lgs. 30.03.2001, Nr, 165 recante "Norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche™;

Visto I'art. 45-46 del vigenie statuto comunale;
Visto I'art. 15 del regolamento comunale di contabilitd;

Vista la deliberazione giuntale 102/2009 con la quale e' stata atfribuita la
responsabilitd del servizio;

Vista la delibera di Consiglio Comunaie n° 11 del 25.6.2013 con la quale &' stato
approvato il Bilancio di Previsione 2013 e suoi dllegati;

Richiamato il contratio di affitto registrato al repertorio n® 552 del 23/02/2010 con il
quale il Comune di Valstrona affittava dalla Sig.ra Macconi Stefania naia a
Premosello Chiovenda 1'8/05/1971 e residente in Via Roma 28 Valstrong,
I'immobile sito in Via Roma 55 da adibire a sede del Gruppo Comunale di
Protezione Civile;

Richiamata la determinazione n 27/2013 con la quale veniva prenotata la somma
di € 2160,00 annua per pagamento canone d'affitto della sede della Protezione

Civile;




DETERMINA

1. Diliguidare la spesa di € 1080,00 per I'affitto della sede della Protezione Civile
comunale 1° semestre 2013 imputandola alfintervento 1.01.02.03 (peg300) del
Bilancio di esercizio anno 2013;

2. Didare alto che la presente determinazione:
o ¢ esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile
attestante la copertura finanziaria;
e va comunicata, per conoscenza, dlla Giunta Comunale per il tramite del
Segretario Comunale;
o va pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi:
s vainserita nel fascicolo delle defermine ’renu’ro presso ['Ufficio Segreteria.

P
Adg,  LB6IUT .’-_:’f‘ ﬂﬁuhes 6 Scbllﬁ_l Senizlo
SISy
| \ S pcee /

‘\H

Visto di regolarita contabile che attesta la cop@tura finanziari 0}//en5| dell’art.
151, comma 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000. . s/
W

Addi, 28 GIU 203 ‘/_ '\\“ Al Responsa ile del Servizio
EEANERN e 3“ S
. ‘__‘,/_\
n mfx;\:-'

Copia conforme all’originale della presente determinazione viene frasmessa a:
o Segreteria

a Ragioneria

a Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all'originale

della presente determinazione viene affissa all’ Albo Preiono a partire dal giorno
04.U6201  per 15 giorni consecutivi: .

Addl, 04, U6 0% \\ - :iff!‘S’e retario Corvnole
VU e @% Ce2

II'S gre’rcjo (timunale

par v

--------------------




